
Zarządzenie Nr 16/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 21 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 190/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu aktywizacji działalności naukowej pracowników 

badawczo-dydaktycznych i badawczych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja 

w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 190/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku dotyczącego 

wprowadzenia Regulaminu aktywizacji działalności naukowej pracowników badawczo-

dydaktycznych i badawczych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie w § 1 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Środki finansowe na aktywizację działalności naukowej pracowników badawczo-dydaktycznych i badawczych 

mogą być przyznane pracownikom zatrudnionym w Uczelni na pełnym etacie, jeśli dane osiągnięcie powstało  

w związku z pracą w Uczelni, a pracownik upoważnia Uczelnię do wykazania tego osiągnięcia w ewaluacji jej 

jakości działalności naukowej”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 21 lutego 2022 roku 

  

 

 

Rektor 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


